ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA E SALUBRIDADE

[bookmark: _GoBack]Eu, _________________________________________________________________, CPF nº ____________________, RG nº _____________________, na qualidade de responsável pelo projeto ______________________________________________, inscrito no Edital de Seleção Pública nº 09, de 03 de dezembro de 2019, declaro para os devidos fins que os espaços onde serão desenvolvidas as atividades propostas no Plano de Trabalho possuem condições de segurança e salubridade adequadas, de acordo com a legislação vigente.

(Local e data) ________________, _____ de ______________de _______.

_______________________________________________________
(Nome e assinatura)

Página 1 de 1